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Kliné, daté 221 4212025

Komuna e Klinés, pérkatésisht Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjente, duke u
bazuar né dispozitat € nenit 7, 8 dhe 9 té Ligjit, nr.03/L-230 pér Vlerésim Strategjik
Vijedlsor dispozitat e nenit 17 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Veteqeverlsjen Lokale,
dispozitat e nenit 91 té Statutit te Komunés sé Klinés té vitit 2010, si dhe nenit 19 té
Udhézimit Administrativ t€ (MAPL) nr.,04/2023 pér Administrat€ te Hapur né
Komuna, 1éshon keté:

NJOFTIM PUBLIK

lehur me organizimin ¢ konsultimit publik me qytetaré pér Planin Ndérkomunal pér
Menaxhimin e Integruar t&¢ Mbeturinave (PNMIN) pér pesé komunat e rajonit té
Jukagjmlt Pejé, Istog, Kliné€, Decan dhe Junik.

Ky dokument do t€ jeté né€ konsultim publik nga data 20.06.2025 deri mé datén
07.07.2025 (21 dit€), ndérsa konsultimi publik mé qytetare do t€ mbahet mé datén
27.06.2025 mé fillim né ora 10:00, né€ sallén e Kuvendit t€ Komunés sé Klinés. '

Komentet, vérejtjet dhe sugjerimet tuaja mund t’i dérgoni deri mé datén 07.07.2025 né
ora 16:00, pérmes Zyres pér Shérbim mé Qytetare si dhe ne e-mailin: o ®

shendrlt gashi@rks-gov.net.

Pe'r mé shume detaje, pér Draft Vieré€simin Strategjik Mjedisor (VSM) pér Planin
Nderkomunal pér Menagjimin e Integruar t€ Mbeturinave (PNMIM) pér pese komunat
e rajonit te Dukagjinit: Pejé, Istog, Kliné, Degan dhe Junik, mund t’i vizitoni vegzat e
meposhtme https://kline.rks-gov.net/
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